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D E K L A R A T E  
E LNTEmSAVE PWATE 

PERIQDIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkEshortit/es dhe te femijeve 
madhore, ne bazE tE Ligjit nr.9049, datE 10.04,2003 "PEr deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t6 
detyrimeve financiare te tE zgjedhurve dhe te disa nEpunEsve publike ", Ligjit nr.9367, date 

, 07.04.2005 "PEr parandalimin e konfliktit te interesave n6 ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara nC ligjin m.9475, datE 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 1 1 -5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE TINTERESAVE 

Emri A tesia Mbiemri 

r- --.-- A _ _ .  

Fun ksioni 
4 

Institucioni dhe adresa 
I ' 4 

Data c emerimit ne Data e dorezimit te 
funksionin qe krye~l  deklarates - 

NE b a d  tii pikgs 5 tC nenit 14, ti5 ligjft ar.9367, datii 07.04.2005"Pfr parandalimin e 
konfliktit tG  interesave nE ushtrimin e funksioneve publiken, 

. , A u t o r i z o j :  I 
Inspektoratin e Larte ti! Debrimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 

autorlzuar nga Autoriteti PErgjegjk - Inspektori i ~~rgj i thsbem i ILDKP-sLi, qZ tZ verifikojne 
ni! tZ gjitha subjektet private e pubLike, brenda dhe jashtl! vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojng ne em& dhe . p&r , HogarinG time, te bashkkhortit les dhe te 1 
f"emij Zve. 

% 

Dekbruj se ti? d/ti;maf e pusqymara prej me& ne" kiitir dikum,ent 
jan2 re" vBrteta dke nuk kum deklaruar ass-2 q& nuk eshtZ a vBrtcde. 

. , 



WSPEKTORATI I LARTE I DEKLARlMIT D'HE YONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERJ5SAVE PRIVATE 

PASURI TR PALUAJTSHME DHE ~ f j ;  LUAJTSHME 

Emri, Mbkmri, N#nshkrlmi 

Nese ky format esh t E  i parnjaheahem, vazhdoni @ plotkni nE fotokopje te tij. 



barde, koinlrione c N o  aaglla~n~mm t veprimtpri tj* qB ka sjsBO t l  
ardhwra pcmasle, piir bashkhbortinlen dbe EmiJgt madhore. . ..iut$ nga Bslrlnriml i 
Pgrcnkteni o M i m i a  s inditaeiodt, o r ~ ~ n l z a t k  apo aktivitetit ng ,r d p a w k h  deri mt 31 
janl aiguruar t6 ardharat, adma,  nr. i regjhtrit publik, Malusi, sbjektia dbjcter tc vitlt tc daklari~ 
e veprimtnrhg d organhat&, fulakhnla, nntyri?a t angazhimit. (me shifri dho me fjaE), 

J; pJ FA':: bI ,~ ,~- i !  ,<;.k my.,:Lj 1 5 %  
1 , ,', , . . '  - 

NEse ky format &ht= i pamjaheshem, vazhdoni tE plot&oni r12 fotokopje E tij. 
, . " I  r" : . . '\ 



, m 

-. I . ,  

INSPEKTORATP I L A R ~  I a PAWRIVE 

D E ~ T  PINAWLARE 
NDAJ PERSONAVE- JURID& DHE FUIld? 

+ 

Detyrimet financiare ndaj personave juridi kE dhe fizikE (Wj huamarje, dctyrim p6r studim Ltj *) @' 
, elaistojne bmda  dhc jasW vendit, 1 mbe(ora ends pa u shlyer p& periudhgn nga d e k l d i  i 4 

- rneparshkk deri ni: 3 1 Dhjetor ti: vitit deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaE vitit te deklarimit. 
. Detyrime keto te zyrtaTit, bashktshortitjes dhe Emij We nE moshe madbore. 

Te dhenat p& emra personash ndaj t8i cileve keni dety rime frnanciare tG pasqyrohen n& fleten nr.6, pk 
tE ruajtur konfidenciaii tetin e tyrtyre. 

G m  e dtdydmit te 
~ t ~ ~ ~ a p o ~ v n k r t 4 , d a t & e ~  ~ i m ~  rr-prddyw- 
dbr U m h r b t t  te dt-t (wbrvlti), IE c! thin031 QhJeturQv-Mt &316b#tmrd!vWtii 
IrWdh &ha InWmin-h& Q hl68wrfmlt CEewmid 

n P & L n s l t t W & d n W ~ r +  {BC sMra dbt IIW [me a hifrn dhe Nrh) I 



R E P ~ L I K A  E SHQWERISE 
I N S P E K T O M  I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T e  PASURMI 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesgtareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne b a s  t E  nenit 22 tZ Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te iigjit nr.9367, date 7.42005, p&r gasurite qE 

disponojni? veqmsrs nga $do anetar i familjes. 

7- 

Shtetasilsja 
1 1  

, bashkhhorve 
* - - .\ ,-*- 

1 
Em&, atBsi, mbiemer CL-~ - : EmfjB ne moshiS madhore [7 

t 
r . JI  1 

. + ,  E.,, f 1" 

e sbbjektit - ' .t 4 

I - . ,Emir9 athi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLL~N E DEKLARATES se INTERESAYE 

. - .  -* 

NE bazG ti! pikgs 5 te neuit 14, te Iigjit nr.9367, date 07.04.2005 "Pgr parandalimin e konfliktit 
6 interesave ni! ushtrimin e funkioneve publiken, 

ji., ;-,, , . ' : 
# 

. > .  

, j , ! , A u t o r i z o j :  : . : A ' .  I -, 
8 .  

1 .  . '1' ' J i f t ~ ~  Id: 
Inspektoratin e Lartii tE Deklarimit dhe KontroUit tE Pasnrive dhe personat e 

autorhuar ngrm Autoriteti PGrgjegjQs - Inspektori i PCrgjithshem i ILDKP-s$, qe t& vedfikojnii 
nii t6 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jsht6 vendit, interesrmt private dhe 
deL@net financiare, qi! ekzistojni! nE emrin tim dhe per llogarine time 

, - h.icJ,1, I . * . - . .  # I  Fa* 1 pa '4 -. # . 1 .+ 

Dekhroj se ti? d h ~ n a i  E ppasqyrsraru prej meje ne" kZt2 
dokument jani; tZ vzrfeta dhe nrrk kam &Maruar asgj2 - 
qe" nuk e ve~fef2. 

+ -, 

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 



REPUBLIKA E S H Q ~ ~ E R T S ~  
INSPEKTORATI I LARTE I DEiU,ARIMIT DHE KONTROLLIT TE P A S U W E  

PASUWTE E LUAJTSHME 

/ 

NEse ky format eshtE i pamjaftuesh6m, vazhdoni ploEsoni nC fotokopje te tij. 




